
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000  

 

 

PORTARIA Nº 25.191/2018 

 

 

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, 

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei 

Orgânica do Município, de acordo com o artigo 66 da Lei Municipal 1.069/91, 

 

RESOLVE: 

 

1º – EXONERAR a Sra. SAMARA HAMMES do cargo de provimento em comissão de 

COORDENADORA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, lotada na 

Secretaria de Planejamento e Gestão Orçamentária, tornando sem efeito as disposições 

em contrário. 

 

2º – EXONERAR o Sr. ELIAS ALCIDES LUCIANO do cargo de provimento em comissão 

de DIRETOR GERAL, lotado na Secretaria de Desenvolvimento e Inclusão Social, 

tornando sem efeito as disposições em contrário. 

 

3º - Este ato entra em vigor nesta data. 

 

 

Balneário Camboriú, 11 de setembro de 2018. 

 

 

 

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA 

Prefeito 


